
1 
 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 
ISTITUTO COMPRENSIVO “E.CALVI” DI RIVOLTA D'ADDA 

Viale Piave, 2 - 26027 Rivolta d'Adda (CR) - tel. 0363 78165 - fax 0363 79729 
C.F. 91036360195 - C.M. CRIC81800X - email CRIC81800X@ISTRUZIONE.IT 

PEC: CRIC81800X@PEC.ISTRUZIONE.IT  

 

 
08/11/2024 

A tutti gli interessati 
 

Alla Sezione Amministrazione Trasparente- Bandi di Gara e Contratti – Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli 
enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura -Avvisi relativi all'esito della procedura 

Agli atti dell’Istituzione scolastica      

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE RELATIVO AL PROGETTO DI “AVVIO ALLO STUDIO DELLA LINGUA 

LATINA” CLASSI SECONDE E TERZE SCUOLA SEC. I GRADO  - A.S. 2024/25 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visto il PTOF triennio 2022/25 
- Vista la Delibera del Collegio dei docenti del 27 giugno 2024 
- Vista la Delibera del Consiglio di Istituto relativa all’attuazione del progetto PNRR – DM 19/2024 
- Visto l’interpello interno circ.n. 63 del 16/10/2024 
- Viste le candidature pervenute, agli atti dell’Istituzione Scolastica 
- Visto il verbale della commissione acquisti n.1 del 06/11/2024  

 
DECRETA  

L’aggiudicazione del servizio di cui all’oggetto alle seguenti docenti: 

BUSETTI MONICA                          - punti 4,5 

DEL VECCHIO BENEDETTA            – punti 5,5 

FOSSATI ARIANNA                         – punti 5,5 

GARATTI CANDIDA                         - punti 4,5 

 

 Il numero dei corsi da realizzare è pari a due presso la scuola secondaria di primo grado di Rivolta d’Adda ed uno presso 

la scuola secondaria di I grado di Agnadello. 

Il numero di ore per corso è pari a 18 

Il compenso loro orario è pari ad euro 38,50 

Ciascun corso è da organizzare in due moduli, pari a 9 ore ciascuno. 

La stipula del contratto avverrà successivamente all’attribuzione dei moduli a ciascuna docente cui candidatura è 

risultata idonea e valutabile, nel rispetto dei termini e delle modalità indicati dalla normativa vigente in materia. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. ssa Anna Lamberti 

(documento firmato digitalmente) 

CRIC81800X - A1A8695 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013064 - 08/11/2024 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da ANNA LAMBERTI


		2024-11-11T09:19:10+0100
	ANNA LAMBERTI




